
Kejohanan Memanah Kebangsaan Bawah 12 & 15 Tahun Siri 1 Pahang 2022
Persatuan Memanah Negeri Pahang (BKT0122)
Jengka, Pahang, From 03-06-2022 to 05-06-2022
Judges: Ibrahim Hj Dullah, Abdul Rahman Ibrahim, Azri Abdul Hair, Mohamed Yuslan Hj Mohd Yusoff, Mohd Syarifuddin Ramli, Mohd Zahid Ridzuan Mohd Zulkifly, Muhammad Khairol Azuan Mat Salleh, Norhafizah Mat Yasin, Siti Hanim Jemain
Director of Shooting: Fauzy Musa
Organizing Committee: Mi Hussein Jamaludin, Muhammad Zul Izzi Ab Manaff, Mukhriz Mohamed, Faiz Mokhtar Lopi, Shahidallah Jahaya

Recurve - Men Under 15 Continue

Medal Athlete Country Total

Gold WAN MOHAMMAD RASYDAN W Mohd Hazrim KEL Kelantan 1,305 53 16

Silver ISAAC TING ANN Zhe SAR Sarawak 1,265 47 18

Bronze IYAD ZAKWAN Bin Marizam KEL Kelantan 1,249 44 14

Recurve - Women Under 15 Continue

Medal Athlete Country Total

Gold EUNICE Kong SAR Sarawak 1,219 41 10

Silver HANNAN SOFWA Hairulazim SEL Selangor 1,211 43 16

Bronze HANA' KAMALIA Mohd Kamal PRK Perak 1,211 32 13

Recurve - Boy Under 12 Continue

Medal Athlete Country Total

Gold DARREN CHUA Huay Zhe SAR Sarawak 1,355 77 13

Silver IKMAL DZARIFF Azizi PAH Pahang 1,349 70 31

Bronze HARITH ZAKWAN SHAH Nor Azam Shah JOH Johor 1,336 73 27

Recurve - Girl Under 12 Continue

Medal Athlete Country Total

Gold EMMI HUMAIRA Binti Yuraimy Yakimin SEL Selangor 1,347 76 31

Silver NUR AYRA MAHIRAH Rosihan Anwar JOH Johor 1,325 67 23

Bronze NUR AINUL MARDHIAH Mohd Ridzuan SEL Selangor 1,298 45 18

Recurve - Men Under 15
Medal Country Athlete Total

Gold KEL Kelantan

WAN MOHAMMAD RASYDAN W Mohd Hazrim 1,305

3,762 126 40IYAD ZAKWAN Bin Marizam 1,249

FARID ASYRAAF Romzai 1,208

Silver SAR Sarawak

ISAAC TING ANN Zhe 1,265

3,694 121 44ENSON Hou 1,229

AHMAD AIMAN Fathi 1,200

Bronze JOH Johor

MUHAMMAD NABIL IRSYAD Marzarudin 1,198

3,487 81 22ALWEE Za'aba 1,152

AHMAD FIRAS AMSYAR Bin Ahmad Sabri 1,137

Recurve - Women Under 15
Medal Country Athlete Total

Gold SEL Selangor

HANNAN SOFWA Hairulazim 1,211

3,551 93 34NUR ARISSA NAJLAA Fadzil Fairuz 1,193

AMBERLYN DANIA PETRA Binti Ahmad Petra Firdaus 1,147

Silver JOH Johor

ALEEYA ADLYNN Ezaidin 1,197

3,494 86 28AFIFAH MAISARAH Usuloudin 1,162

NUR NASUHA Mohd Fadhli 1,135

Bronze KEL Kelantan

NURAISYA NAZIRA Mohd zailuddin 1,176

3,480 79 29NIK DAMIA IRDINA Nik Khairul Azam 1,162

NUR NYLEA INSYIRAH Nazmi 1,142

1/2 Class & Division Results - Medals - 20220605.095809



Kejohanan Memanah Kebangsaan Bawah 12 & 15 Tahun Siri 1 Pahang 2022
Persatuan Memanah Negeri Pahang (BKT0122)
Jengka, Pahang, From 03-06-2022 to 05-06-2022
Judges: Ibrahim Hj Dullah, Abdul Rahman Ibrahim, Azri Abdul Hair, Mohamed Yuslan Hj Mohd Yusoff, Mohd Syarifuddin Ramli, Mohd Zahid Ridzuan Mohd Zulkifly, Muhammad Khairol Azuan Mat Salleh, Norhafizah Mat Yasin, Siti Hanim Jemain
Director of Shooting: Fauzy Musa
Organizing Committee: Mi Hussein Jamaludin, Muhammad Zul Izzi Ab Manaff, Mukhriz Mohamed, Faiz Mokhtar Lopi, Shahidallah Jahaya

Recurve - Boy Under 12
Medal Country Athlete Total

Gold JOH Johor

HARITH ZAKWAN SHAH Nor Azam Shah 1,336

3,935 117 39MUHAMMAD FIRAS FAIQ Mohd Fahrurazi 1,305

UMAR ZAFRAN Mohd Taufek 1,294

Silver KEL Kelantan

NIK ZAIM MIKHAIL Nik Khairul Azam 1,328

3,859 137 47HOLDEN Yip Wang Ping 1,306

MUHAMMAD ATHMAR ZUNNURAIN Mohd Rizuwan 1,225

Bronze SAR Sarawak

DARREN CHUA Huay Zhe 1,355

3,728 118 28LOUIS WONG Li Hon 1,226

WINSTON HII Chee Han 1,147

Recurve - Girl Under 12
Medal Country Athlete Total

Gold SEL Selangor

EMMI HUMAIRA Binti Yuraimy Yakimin 1,347

3,832 152 58NUR AINUL MARDHIAH Mohd Ridzuan 1,298

SABREENA ADELIA Azhar 1,187

Silver JOH Johor

NUR AYRA MAHIRAH Rosihan Anwar 1,325

3,753 110 33NUR AUNI HUSNA Mohd Faizal 1,221

NUR INSYIRAH Mohd Fadhli 1,207

Bronze WP Wilayah Persekutuan

YASMIN ZAFIRAH Mohamad Yussof 1,290

3,706 99 40WAN HANNAH Binti Wan Mazlan 1,209

FELLAH DELYSHA Binti Rohazwan 1,207
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